
 

Wer wir sind Termin  

 

 

Wir unterstützen Sie: 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Das Projekt „MAMBA4U“ wird im Rahmen des Programms 

„Wir – Netzwerke integrieren Geflüchtete in den 
regionalen Arbeitsmarkt“ durch das Bundesministerium 
für Arbeit und Soziales und die Europäische Union über 
den Europäischen Sozialfonds Plus (ESF Plus) gefördert. 

Ihr nächster Termin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-----------Bitte mitbringen--------- 
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Was machen wir? Sie brauchen Unterstützung? Wegbeschreibungen 

Sie suchen  
  Arbeit? 
 

Sie suchen eine  
  Ausbildung? 

 
Sie möchten wieder zur  
  Schule? 

 
Sie suchen nach 

  Stellenangeboten? 
 
Sie benötigen  

  Bewerbungsunterlagen? 
 

Sie wünschen sich Unterstützung bei der 
Vorbereitung auf ein  
  Vorstellungsgespräch? 

 
 

Wir unterstützen Sie! 
 

 

Sie sind zwischen 15 und 25 Jahre alt? 
Kontaktieren Sie 

JAZ 
Kinderhauser Str. 112, 48147 Münster 

 

 
Bushaltestelle: Meßkamp 

Buslinien 15, 16, N81 

GGUA 
Hafenstr. 3-5, 48153 Münster 

 
Bushaltestelle: Ludgeriplatz 

Buslinien 7, 12, 13, 15, 16, 177, 341, 552, 564, 

X90, S75, S60, S90, R63, R64, R72, R73 

 

Bushaltestelle: Hauptbahnhof 

Buslinien 1, 2, 4, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16  

 

Bushaltestelle: Von-Steuben-Straße 

Buslinien 5, 6, 8, 14, 17 

 
  

Susanne Bloh   0251 6094423 

 susanne.bloh@caritas-ms.de 

 
Annika Heinrichs            0251 6094430 

 annika.heinrichs@caritas-ms.de 

 
Katharina Schwartz  0251 6094419 

 katharina.schwartz@caritas-ms.de 

 

 
 

 
Sie sind 26 Jahre oder älter? 

Kontaktieren Sie 

Shindar Hassu   0251 1448651 

 hassu@ggua.de 

 

Jens Kötter    0251 1448629 

 koetter@ggua.de 

 

Sarah Niebuhr   0251 1448647 

 niebuhr@ggua.de 

 
Alicja Szkatula   0251 1448636 

 szkatula@ggua.de 

 

 

 
www.mamba-muenster.de 

 

Besuchen Sie auch unsere 
Projekthomepage. Dort finden Sie 

weitere Informationen und 
Kontaktmöglichkeiten. 

 


